
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 19028453590 Sim

ALEXANDRINO FERREIRA DE SA NETO 16021792328 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANA PAULA DE SOUSA DOS SANTOS LOPES 23668777663 Sim

ANDERSON MIRANDA DE MATOS 20331181414 Sim

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA 19014811686 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BAYRON FERNANDES DE LIMA 11971404319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNO CARDOSO DA SILVA 20329028345 Sim

CASSIA SOARES DE SOUSA 15894000010 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CIRLEIDE  CUSTODIA DE OLIVEIRA 19009721402 Sim

CLAUDIA GALDINO DE SOUZA 20216447970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRENILDA APARECIDA LOPES SILVA 12644708313 Sim

CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 16212077631 Sim

DANIEL ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16093642438 Sim

DANIELLA LEDA BARROS 12587848972 Sim
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DEILIANE ALVES DOS SANTOS ARSAUJO 20373322377 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUZIVANIA CARLOS DE OLIVEIRA 16116960945 Sim

DIEGO ALVES DA SILVA 16022890390 Sim

ELCIMAR DIAS PEREIRA 12671460319 Sim

ELIENE PEREIRA DIAS 19046245066 Sim

ENICLEIA NUNES DE SOUSA BARROS 16001446858 Sim

FABIO JOSE PARREIRA 12370780705 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO LAZARO OLIVEIRA DA SILVA 16278846242 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEISON SIQUEIRA DE SOUZA 20619567230 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME RODRIGUES COIRO 21068699223 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZANETE PEREIRA RAMOS 17053686475 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAQUELINE JUREMA DA SILVA 21276481235 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEFFERSON JOSE GALVAO MONTEIRO 12633806971 Sim

JEZIMARIA SILVA LIMA 16208285632 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LISIANNE MATIAS SARAIVA VICENTE 12789541444 Sim

LUANA SANTOS SOUSA 12676320973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUBIA ALVES BARROS CAMARGO 20498841183 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCIMARIA ALVES DE OLIVEIRA 12746350299 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCINETE APARECIDA DE MORAIS 12807961314 Sim

LUCIRENY MARIA PINTO DE CARVALHO 12690981973 Sim

MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALBUQUERQUE 16395748921 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA ELANE FERREIRA SOAREE 16500532776 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARILENE MOURAO MUNIS 01283141971 Não O NIS é inválido

MARIZA BONFIM LEMOS BRITO 21000860975 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARLY VIANA CRUZ 12593872480 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

NABIL BRITO BUCAR PORTO 20044461652 Sim
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NAIARA ALVES DE SOUZA 16581797631 Não O NIS é inválido

PATRICIA RODRIGUES DE AMORIM 16538602984 Sim

PATRICIA SOARES FEITOSA 20092930314 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAFAEL MENDES DA SILVA 01867168340 Não O NIS é inválido

RAQUEL MARIA SIMAO GURGE 00000012903 Não O NIS é inválido

ROBERTO MARQUES LOPES DA SILVA 20473651933 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSIMAR DUARTE CARVALHO DE OLIVEIRA 12355969177 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SANDRA PIRES DE AQUINO CARVALHO 12652729979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARAH CRISTINA DE ANDRADE SANTOS 20678612921 Sim

SELIZANIA CORADO ARAUJO 13434475272 Sim

WADILA MICHELE LIMA SOARES 13265010316 Sim

WILLIANS LOURENCO DA SILVA 20787475437 Sim
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